
Comune di Milazzo 
(Provincia di Messina) 

1 ° Settore - Affari Generali e Politiche Sociali 

3
° 

Servizi Demografici e Statistici 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE "· G�� del .ti . M ,7o ll:

OGGETTO: Carta d'Identità Elettronica (C.I.E.) - Riversamento introiti al Ministero 
dell'Interno. Periodo dal 01 ottobre al 15 ottobre 2017 

Vista la proposta di determinazione di cui all'oggetto, il cui testo è trascritto nel 
documento allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale; 

Vista la delibera di G.M. n° 129 del 01/09/2015 con la quale si è proceduto alla 
modifica della struttura organizzativa dell'Ente; 

Vista la legge n° 142/90, recepita con modifiche dalla legge regionale 11 dicembre 
1991 n° 48; 

Vista la legge regionale 7 settembre 1998 n° 23; 
Vista la circolare n. 2 del 03/03/2000 dell'Ass.to Reg.le EE.LL; 
Ritenuto di dovere fare proprio il contenuto formale e sostanziale del provvedimento 

proposto, in quanto meritevole di approvazione; 
Visto L'O.R.EE.LL. vigente in Sicilia; 

DETERMINA 

Fare propria e, quindi, approvare la proposta di determinazione come da testo 
risultante dal documento allegato alla presente, per farne parte integrante e 
sostanziale; 

Disporre la tempestiva trasmissione della presente, a cura del Responsabile del 
procedimento, agli Organi ed agli Uffici indicati nella suddetta proposta. 

Il DIJGENTE 
Doti. Mict�la,éucqt 












